
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Vyškov 

IČ:22880275 

                              Výkonný výbor 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 
 tel.733 539 146         e – mail : ofs@vyskov.cz 

                                 

 

 

 

Z á p i s   č. 4/2023 

ze zasedání VV OFS Vyškov konaného dne 25. 5. 2023 

 

 
Přítomní: Šišma, Andrla, Přibyl, Šebela, Jelínek Z., 

                         

                    

Omluveni:       Podaný, Uhlíř, Šubrt, Kalousek, Bukáček, Gmitro, Jelínek M.  

 

Neomluveni:  

 

zahájeno v 16.30 hod. 

 

 

Program:  Zahájení, došlá pošta, kontrola úkolů 

 
 

Zasedání VV zahájil a řídil předseda OFS Ondřej Šišma.   

Zapisovatelem pověřen sekretář Z. Jelínek, ověřovatelem dnešního zápisu Andrla Jaroslav 

 

 

 

Došlá pošta: 

 

- Sekretář OFS Vyškov seznámil přítomné s došlou poštou. VV bere na vědomí. 

 

- VH FAČR se zúčastní předseda OFS – 23. 6. 2023 Praha 

 

 

- Úkoly z minulých zasedání splněny, Úkoly pro KMTM stále trvají 

 

 

 

Program 

 
1. Zprávy odborných komisí  
2. Zprávy z FAČR  
3. Příprava losovacího aktivu – přihlášky SR 2023/2024 
4. Ostatní 
5. Závěr 
 

mailto:ofs@vyskov.cz


 

ad 1) 

 

- Zprávu přednesl předseda OFS. VV bere na vědomí  

 

VV schvaluje na návrh STK Přihlášku do SR 2023/24, sekretář provede všechny potřebné 

úkony 26. 5. 2023, termín přihlášek do 12. 6. 2023 včetně. 

 

STK společně s VV zabezpečí vyhodnocení a předání pohárů a medailí přeborníkům okresu 

na hřištích, sekretář objedná poháry a medaile pro mládežnické soutěže a to zítra 26. 5. 2023. 

 

Úkol: Předseda OFS zjistí do příštího zasedání VV okolnosti kolem turnajů mládeže mimo 

MOS. 

 

ad 2)  

 

Zprávu přednesl předseda OFS se zaměřením na dění v OFS Vyškov 2023.  

VV bere na vědomí. 

 

ad 3) 

 

Losovací aktiv OFS Vyškov proběhne 29. 6. 2023 v Rousínově, sekretář provede všechny 

potřebné úkony. 

VV bere na vědomí. 

 

ad 4) 

 

- VV ukládá sekretáři vyřídit nacionále kolem akce Nábor mladých fotbalistů 

- VV TJ Tatran Rousínov děkuje za reprezentaci okresu v Krajském poháru a jeho 

opětovné se probojování do finále této soutěže. VV přeje oddílu úspěšné 

reprezentování i v tomto finále. Krajský pohár JmKFS finále Břeclav 31. 5. 2023 

Rousínov – Kuřim 

- Sekretář zašle do oddílů plakát ke konání Krajského finále 26. 5. 2023 

 

VV děkuje KMTM za organizaci Meziokresní soutěže U17, která se uskutečnila 18.5.2023 v 

Otnicích. Děkujeme Otnicím za zapůjčení hřiště. VV i KMTM jsou ale nespokojeni s 

celkovou kvalitou turnaje, která byla podprůměrná. Dále jsme zklamáni přístupem okresních 

družstev, která nemají zájem své hráče na okresní výběry nominovat. 

 

 

ad 5) 

 

Samostatným bodem bylo projednání odvolání TJ Tatran Rousínov, z.s.,  proti 

Rozhodutí DK DR2023354246. Rozhodnutí  VV je samostatně vypracováno a je součástí 

tohoto zápisu. 

 

Jelikož nebylo dalších připomínek, předseda OFS zasedání ukončil v 17.45 hod. 

 

Příští zasedání VV bude 21. 6. 2023, začátek bude upřesněn 

 

Vyškov: 25. 5. 2023 
 

Zapsal: Zdeněk Jelínek -  sekretář OFS Vyškov                           Ověřovatel: Jaroslav Andrla 

Ondřej Šišma – předseda OFS Vyškov  


